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2 کشته در ریزش آوار در چهاردانگه 
شهروند|  ریزش آوار در چهاردانگه جان 
۲ نفر را گرفت.سید جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران با بیان 
این که یکشنبه شب گذشته ریزش آوار در 
شهرک »گلدسته« شهر چهاردانگه به سازمان 
آتش نشانی اطلاع داده شد، گفت:   »ماموران 
۳ ایستگاه آتش نشانی به سرعت به محل حادثه 
اعزام شدند. هنگام فروریختن این آوار ۲ کارگر 
در محل مشغول کار بودند که در اثر این حادثه، 
زیر آوار محبوس شده و توسط آتش نشانان، از 
زیر حجم وسیعی از خاک، بیرون کشیده شدند. 
هر ۲ کارگر که یکی از آنها ۴۲ سال داشته و از 
هموطنان و دیگری کارگری از اتباع افغانستان 
بوده و ۵۰ سال داشت در این حادثه، به دلیل 
شدت جراحات وارده جان باختند.«وی با تشریح 
جزییات محل حادثه گفت: »این حادثه در اثر 
فرو ریختن دیواره های زیرزمین در حال حفر 
رخ داد. این زیرزمین در قسمت حیاط یک مغازه 
مصالح فروشی در ساختمانی ۳ طبقه در شهرک 
»گلدسته« شهر چهاردانگه واقع شده است. علت 
اصلی این حادثه توسط کارشناسان در دست 

بررسی است.«

پایان اسارت 2۰ روزه مرد میانسال
میزان| یک آدم ربا در سیستان وبلوچستان 
دستگیر شد و مرد میانسال پس از ۲۰روز 
اسارت آزاد شد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی 
رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان 
گفت: »یکم خردادماه ۹۶ در پی دریافت خبری 
مبنی بر ربودن مردی ۴۱ساله، بررسی موضوع 
و دستگیری آدم ربا به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. فردی 
ناشناس با تماس با خانواده فرد ربوده شده 
تقاضای دریافت ۷۰۰ میلیون ریال پول نقد برای 
آزدی وی کرده است که ادامه روند رسیدگی 
پرونده وارد مرحله حساس تری شد. کارآگاهان 
با انجام یک سری کار فنی و اطلاعاتی هویت 
یکی از آدم ربایان را شناسایی و زیر چتر اطلاعاتی 
خود قرار دادند درنهایت پس از چندین ساعت 
تعقیب و مراقبت در یک عملیات موفق آدم ربا را 
در مخفیگاهش دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد 
کردند.« رئیس پلیس آگاهی استان سیستان  و 
بلوچستان ادامه داد:  »متهم علت و انگیزه ارتکاب 
جرم خود را اختلافات مالی بیان داشت که پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.«

 مرگ بازیکن کریکت سیستان 
و بلوچستان بر اثر برق گرفتگی

ایلنا|  بازیکن کریکت سیستان وبلوچستان بر 
اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد.»مراد 
جدگال« بازیکن کریکت حین مسابقه و درحالی 
 که برای نوشیدن آب به کنار زمین رفته بود، با 
گرفتن میله  آهنی که دچار اتصالی برق بود، دچار 
برق گرفتگی شد و در مسیر انتقال به بیمارستان 
درگذشت. نورافکن زمین کریکت چابهار به 
علت شرجی بودن هوا در برق دارشدن فنس و 
میله های کنار زمین موثر بوده است.هوای گرم و 
شرجی چابهار باعث می شود ورزشکاران در شب، 
تمرینات و مسابقات خود را برگزار کنند و از سوی 
دیگر نبود امکانات و ورزشگاه های استاندارد سبب 
می شود تا به صورت خودجوش به زمین های 
خاکی حاشیه شهر بروند و در تاریکی و  در حاشیه 
تیرهای چراغ برق که خطر برق گرفتگی دارد، 

ورزش کنند.

قربانیان آتش سوزی برج گرنفل 
لندن به 79 نفر افزایش یافت

پلیس لندن خبر داد شمار تلفات برجی که 
هفته گذشته در پایتخت قربانی حریق شد، 
به ۷۹ نفر افزایش یافته است. پلیس انگلیس 
روز دوشنبه خبر داد شمار تلفات آتش سوزی 
چهارشنبه گذشته در برج ۲۴ طبقه گرنفل لندن 
به ۷۹ تن افزایش یافته است. این برج از بامداد 
چهارشنبه به مدت ۳۰ ساعت سوخت و ممکن 
است افرادی از ساکنان آن اصلا شناسایی نشوند. 
سخنگوی پلیس لندن همچنین گفت: ۵ نفر از 
ساکنان که پیش از این مفقود اعلام شده بودند، 

پیدا شده و زنده هستند.

فرار ۴ زندانی خارجی در اندونزی
مقامات اندونزی از متواری شدن چهار زندانی 

خارجی از طریق حفر تونل خبر دادند.
به گفته مقامات اندونزی این چهار زندانی 
خارجی که درحال گذراندن دوران محکومیت 
خود در زندانی در منطقه بالی بودند، اقدام به حفر 
تونلی کرده و سپس متواری شده اند. گفته شده  
است؛ این چهار زندانی ملیت های استرالیایی، 

بلغاری، هندی و مالزیایی داشته اند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، مسئولان این 
زندان اظهار داشته اند:   این تونل به طول ۱۲متر 
بوده و حفر آن بیش از یک هفته زمان برده  است. 
همچنین پلیس درحال انجام بررسی های بیشتر 
است و اعتقاد دارد که این زندانیان هنوز در بالی 

هستند و خیلی از زندان دور نشده اند.

ذره بين

خارج از مرز

آژير

کلاهبرداری با ترفند فروش 
غرفه های نمایشگاهی 

شهروند|  اعضای باندی که به بهانه فروش 
غرفه های نمایشگاهی با جعل اوراق، از مردم 
کلاهبرداری کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس 
دستگیر شدند. سرهنگ محمدرضا اکبری، معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در 
این باره گفت: »با دستور قضائی، پرونده ای تحت 
عنوان کلاهبرداری به پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد که کارآگاهان رسیدگی به این پرونده را در 

دستور کار خود قرار دادند.«
وی با بیان این که شاکیان این پرونده حدود ۱۰ 
نفر بودند، افزود:   »در بررسی مقدماتی مشخص 
شد ما لباختگان در زمینه برگزاری نمایشگاه های 
صنایع دستی و غذایی سنتی و محلی فعالیت دارند 
که از طریق دوستان خود و شبکه های اجتماعی 
با شخصی که صاحب شرکتی بنام بود، آشنا 
می شوند. شکات با اعتماد به وی و اسناد و مدارک 
ارایه شده توسط این شخص که نشان دهنده 
مجوز برگزاری نمایشگاه بود، اقدام به عقد قرارداد 

جهت اجاره غرفه می کنند.«
وی با اشاره به این که هر یک از شکات بر اساس 
تعداد غرفه و متراژ آنها، مبالغی از ۳ تا ۳۰ میلیون 
ریال به حساب وی واریز می کنند، ادامه داد: »پس 
از فرا رسیدن تاریخ مقرر، عدم برگزاری نمایشگاه 
و پاسخگونبودن متهم به تماس ها، ما لباختگان 
ضمن مراجعه متعدد به آدرس، متوجه عدم حضور 
و متواری شدن وی می شوند. کارآگاهان تهران با 
انجام تحقیقات میدانی محسوس و نامحسوس، 
محل های تردد متهم در چند نقطه از شهر تهران 
را شناسایی کردند که مشخص شد متهم به صورت 
پوششی در زمینه فروش سرویس خواب کودک 
فعالیت می کند.«وی با بیان این که پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم، وی طی  عملیاتي غافلگیرانه 
دستگیر شد، گفت: »متهم در تحقیقات پلیسی 
اعتراف کرد که مجوزهای کلاهبرداری از غرفه های 
نمایشگاه را از فردی گرفته است. پس از اعترافات 
متهم، همدست وی توسط کارآگاهان پلیس 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش مقادیری 
اوراق جعلی، قراردادهای نمایشگاه و تعدادی 
مهرهای مختلف، پایه مهر و دو دستگاه رایانه کشف 
شد.«معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی ناجا با بیان این که متهمان با قرار صادره 
روانه زندان شدند، گفت: »اعتماد بیجا به اشخاصی 
که هیچ اطلاعاتی در مورد پیشینه آنها نداریم و 
همچنین انعقاد قرارداد بدون استعلام شرکت 
مربوطه از مبادی ذیربط، سبب اینگونه آسیب ها 

می شود که گاهی جبران ناپذیر است.«

2۰تن نایلون سوخت

شهروند|  حریق گسترده کارخانه تولیدی نایلون 
و کارتن باقرشهر پس از ۳ ساعت اطفا شد.

ابوالفضل رضایی، مسئول آتش نشانی شهرداری 
باقرشهر با اعلام این خبر گفت: »ساعت ۷ و ۵۵ 
دقیقه صبح روز دوشنبه خبر حریق در کارخانه 
تولیدی در جاده »انرژی« باقرشهر به آتش نشانان 
اعلام شد.« وی با بیان این که ماموران آتش نشانی 
پس از اطلاع از حادثه خود را به سرعت به محل حادثه 
رساندند، افزود: »این حریق به دلیل سهل انگاری 
کارگر مشغول به کار در این کارخانه رخ داده بود و با 
تلاش بی وقفه آتش نشانان، لحظاتی پیش اطفا شد. 
در این حادثه آتش سوزی ۲۰ تن نایلون و ۳۰ هزار 
کارتن طعمه حریق و پس از حدود ۳ ساعت با تلاش 
آتش نشانان مهار شد. به دلیل گستردگی آتش سوزی 
ماموران هر دو ایستگاه آتش نشانی شهرداری 

باقرشهر در این حادثه حضور داشتند.«
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شهروند|  پلیس تهران در یک سلسله عملیات شبانه 
۱۴۵سارق خشن و سابقه دار را بازداشت کرد. ساعت ۱۰ 
و ۴۵ دقیقه دیروز خودرو های پلیس یکی پس از دیگری 
وارد حیاط پلیس آگاهی تهران شدند و ۱۴۵ متهم که 
در طرح امنیت محور دستگیر شده بودند درحالی که 
دست های شان با دستبند به هم بسته شده بود از 
خودروها پیاده شدند و به صورت پراکنده در کنار هم قرار 
گرفتند. کیف قاپ ها و زورگیران در گوشه ای از حیاط و 
سارقان منزل و لوازم خودرو نیز در دو قسمت دیگر در 
کنار هم روی زمین نشسته بودند و بخشی از کشفیات 
پلیس از متهمان نیز که جرم های آنها را ثابت می کرد در 
برابر آنها  به نمایش درآمد. در ادامه سردار ساجدی نیا، 
رئیس پلیس پایتخت همراه سردار عباسعلی محمدیان، 
رئیس پلیس آگاهی تهران با حضور در حیاط اداره پلیس 
آگاهی تهران درباره جزییات این طرح امنیت محور 

توضیحاتی دادند.
۶۰ درصد بازداشتی ها سابقه دارند 

از بعد از ظهر یکشنبه ۲8 خردادماه تا پیش از ظهر 
دیروز، پلیس آگاهی پایتخت با اقدامات تخصصی و 
فنی با اجرای طرح امنیت محله محور و دستگیری 
سارقان قدیمی که پس از آزادی دوباره فعالیت های 
مجرمانه خود را آغاز کرده بودند، موفق به شناسایی 
۳۰ باند در قالب ۱۴۵ دزد شد. با اجرای این طرح که 
در چند عملیات پلیسی در سطح تهران صورت گرفت 
همه متهمان شناسایی و در این اقدام غافلگیرانه پلیس 
دستگیر شدند.سردار حسین ساجدی نیا، رئیس پلیس 
پایتخت در راستای اجرای این طرح گفت: »بیش 
از ۶۰ درصد از بازداشتی ها در این طرح از مجرمان 
سابقه دار هستند که ماموران در جریان این طرح 
موفق به دستگیری  دو باند سرقت مسلحانه شدند که 
یکی از آنها اقدام به سرقت از چند مغازه موبایل فروشی 
کرده بود و دیگری نیز قصد اجرای نقشه شان را داشت 
که قبل از اقدام  دستگیر شد.«  وی با اشاره به این که 
۴۰ درصد از تبهکاران در اجرای طرح یکشنبه شب 
در حاشیه تهران و شهرستان های اطراف شناسایی و 
دستگیر شده اند، گفت:۶۰ درصد از آنها تهرانی هستند 
که این افراد در رصدهای اطلاعاتی ماموران در سطح 
شهر تهران دستگیر شده اند.  ساجدی نیا با اعلام اینکه 
طرح امنیت محله محور به هیچ وجه تعطیل بردار 
نیست، گفت: »در کنار اجرای طرح شناسایی سارقان 
سابقه دار بحث شناسایی اراذل و اوباش که باعث ایجاد 

مزاحمت برای نوامیس می شوند نیز درحال اجراست و 
امیدواریم با همکاری مردم و اعلام محل های حضور 
اراذل و اوباش نسبت به دستگیری و شناسایی این افراد 
نیز اقدام کنیم.« ساجدی نیا در ادامه با اشاره به این که 
تهران خوشبختانه از امنیت بسیار بالایی برخوردار است 
و با تاکید بر همکاری بجا و به موقع مردم در اطلاع رسانی 
موارد مشکوک ادامه داد: »بعد از حادثه تروریستی که 
در تهران اتفاق افتاد، مردم شاهد افزایش گشت های 
خودرویی و پیاده پلیس در سطح شهر تهران هستند. 
این گشت ها از قبل نیز وجود داشت اما درحال حاضر به 
دلیل حضور ماموران پلیس در پایانه ها، همچنین مبادی 
ورودی شهر تهران و ایستگاه های مترو شاهد افزایش 

امنیت پایدار در سطح شهر تهران هستیم.«
عمل خودسرانه عوامل پلیس در درگیری 

تجمع کنندگان موسسات مالی
رئیس پلیس پایتخت در ادامه توضیحاتی درباره 
فیلم منتشر شده از درگیری ماموران خاطی پلیس با 
تجمع کنندگان مقابل موسسه مالی و اعتباری ثامن ارایه 
کرد و گفت: »روز یکشنبه در مقابل یکی از موسسات 
مالی پایتخت درگیری بین تجمع کنندگان و نیروهای 
پلیس ایجاد شد که متاسفانه چند نفر از عوامل پلیس به 
صورت خودسرانه عمل کردند و با تجمع کنندگان درگیر 
شدند. فرمانده میدان بلافاصله وارد عمل و به این اقدام آنها 
معترض شد، از این رو سایر ماموران پلیس برای ممانعت 
از درگیری ماموران خاطی با مردم وارد عمل شدند. با 
مشخص شدن موضوع و بررسی ابعاد مختلف، خاطیان 
شناسایی شدند و برخورد قانونی لازم با این افراد انجام 

شد.«
سارقان مسلح مغازه های موبایل فروشی

پیام و سهیل که سارقان مسلح مغازه های 
موبایل فروشی هستند جدا از دیگر متهمان در گوشه ای از 
حیاط پلیس آگاهی تهران درحالی که دستبند به دست 
داشتند در کنار ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران 

ایستاده بودند.
این جوانان که هنوز باور نداشتند در پاتک پلیس 
زمینگیر شده اند، سعی داشتند خود را از خبرنگاران دور 

نگه دارند تا راز سرقت هایشان پنهان بماند.
وقتی خبرنگار روزنامه شهروند به سمت دو جوان 
قوی هیکل رفت آنها ابتدا در پاسخ به این سوال که به 
چه جرمی دستگیر شده اید، سکوت کردند اما وقتی 
افسر پرونده شان که در کنار آنها ایستاده بود، راز اقدامات 

مجرمانه شان را فاش کرد، تصمیم به صحبت گرفتند.
پیام که ۱۹ سال دارد، سرش را پایین انداخته بود و به 
آرامی صحبت می کرد و خود را پشیمان نشان می داد و 

انگیزه سرقت هایش را بیکاری می دانست.
  سابقه داری؟

یک بار به خاطر شرارت دستگیر شدم و تا به حال دزدی 
نکرده بودم.

  به چه جرمی دستگیر شدی؟
سرقت مسلحانه از مغازه های موبایل فروشی.

  برای ورود به دنیای تبهکاری دست به اسلحه 
شدی؟

اسلحه پلاستیکی بود و برای قدرت نمایی و راحت به 
اجرا درآمدن نقشه مان از آن استفاده می کردم.

  به چه شیوه ای سرقت می کردی؟
با سهیل سوار بر موتور به سمت مغازه های 
موبایل فروشی می رفتیم و سپس من به عنوان خریدار 
وارد مغازه ها می شدم و در نقش خریدار ابتدا اقدام به 
اعتمادسازی کرده و زمانی که برای بررسی، گوشی 
موبایل را در دستم می گرفتم در یک فرصت کوتاه از مغازه 

خارج شده و سوار بر موتور پا به فرار می گذاشتیم.
  از اسلحه چه زمانی استفاده می کردی؟

گاهی اوقات صاحبان مغازه متوجه نقشه سرقت 
می شدند و زمانی که قصد درگیری و دستگیری مرا 
داشتند اسلحه را از زیر لباسم بیرون می کشیدم و با تهدید 

از آنها می خواستم که مانع کارم نشوند.
  کسی متوجه پلاستیکی بودن اسلحه نشد؟

اسلحه را از یک مغازه اسباب بازی فروشی خریده بودم 
و مثل اسلحه های کلت بادی بود و کمتر کسی متوجه 
پلاستیکی بودن آن می شد. در زمان سرقت فکر نکنم 

کسی به واقعی یا قلابی بودن آن دقت کند.
  چه مدت این کار را می کردی؟

حدود ۳ ماه بود که دست به این سرقت ها می زدیم.
  چقدر پول به جیب زدی؟

بالای ۲۰ میلیون تومان.
  شغل هم داشتی؟

نه، بیکار بودم. اگر سر کار می رفتم که دزدی نمی کردم.
  چرا بیکار؟

مدتی در خیابان سی  دی و ذرت می فروختم که 
شهرداری به سراغم آمد و مانع کارم شد و مدتی نیز کار 

دیگری را شروع کردم که پولم را خوردند.
  زندان ارزش این کارها را دارد؟

نه، پشیمانم و اگر مجبور نبودم هیچ وقت دست به این 
کار نمی زدم.

  سارق تازه کار
سهیل دیگر متهم پرونده سرقت مسلحانه ابتدا سعی 
داشت خود را بیگناه معرفی کند اما وقتی با تناقض گویی 

به سوالات خبرنگار ما پرداخت، مجبور به افشاگری شد.
  به چه جرمی دستگیر شدی؟

من بی گناهم و به خاطر یک پرونده دیگر دستگیر 
شدم.

  یعنی در سرقت مسلحانه حضور نداشتی؟
نه؛

  پس بی گناهی؟
من به خاطر یک درگیری در کرج تحت تعقیب بودم 

که مرا همراه پیام دستگیر کردند.
  درگیری؟

بله، درگیری خیابانی بود، چون به من ناسزاگویی کرده 
بودند با آنها درگیر شدم و پس از آن پلیس در تعقیب 

من بود.
  شنیدم که در سرقت ها موتورسوار بودی؟

من؟!
  دوربین های مداربسته تصویرت را ثبت 

کردند.
در دو سرقت همراه پیام رفتم.

  پس در سرقت ها حضور داشتی؟
بله، پیام از من خواست همراهش باشم و من نیز 

پذیرفتم.
  بچه محل هستید؟

از قدیم همدیگر را می شناسیم.
  از سرقت ها بگو؟

پیام وارد مغازه ها می شد و پس از سرقت گوشی موبایل 
سوار بر موتوری که من راننده اش بودم می شد و با هم 

فرار می کردیم.
  فکر می کردی دستگیر شوی؟
آخر هر راه خلاف دستگیری است.

  سارقی که قبل از دزدی دستگیر شد
محمد ۳۵ ساله که قصد داشت صبح امروز با 
همدستش از یک مغازه فرش فروشی نقشه یک سرقت 
مسلحانه را به اجرا درآورد روز گذشته قبل از سرقت در 

مخفیگاهش دستگیر شد.
  ازدواج کردی؟

نه، مجردی کار دستم داد.
  چرا مجردی؟

چون فکر می کنم دختر مورد علاقه ام نقشه ام را لو داده 
است.

  دختر مورد علاقه ات از ماجرا خبر داشت؟
بله، تنها کسانی که از این نقشه اطلاع داشتند 

همدستم که فراری شده و دختر مورد علاقه ام است.
  از کجا می خواستی دزدی کنی؟

قصد داشتیم ساعت ۱۰ صبح سه شنبه به یک مغازه 
فرش فروشی در منطقه امیرآباد برویم و با تهدید اسلحه 

همه تابلوفرش هایش را به سرقت ببریم.
  نقشه را چه کسی طراحی کرده بود؟

من و دوستم که فراری است با هم نقشه را کشیدیم.
  مغازه را از قبل شناسایی کرده بودید؟

بله، تنها یک فروشنده در آن مغازه کار می کند و ساعت 
۱۰ صبح را انتخاب کردیم چون ساعت خلوت آن خیابان 

بود.
  اسلحه داشتی؟

بله، اسلحه را به مبلغ ۵۰۰ هزار تومان خریده بودم تا 
اجرای نقشه مان بدون دردسر باشد.

  پول اسلحه را از کجا آوردی؟
کار می کنم و درآمد دارم.

  شغل؟
در کار پخش لوازم جانبی موبایل مشغول هستم.

  پس چرا دزدی؟
سنگ مفت، گنجشک مفت. گفتم با سرقت ۲۰۰ 
تابلوفرش سرمایه خوبی به دست می آورم و زندگی 

راحت تری پیدا می کنم.
  از دختر مورد علاقه ات خبر داری؟
نه و امیدوارم دستگیر شدنم کار او نباشد.

ماموران پلیس پایتخت طی 24 ساعت، 3۰ باند زورگیری و سرقت را متلاشی کردند

عملیات شبانه برای بازداشت 1۴5 سارق
  رئیس پلیس پایتخت : چند نفر از عوامل پلیس در درگیری تجمع کنندگان موسسات مالی خودسرانه عمل کردند  

که  با خاطیان برخورد خواهد شد

خبر

شهروند| شمال شرقی پایتخت پرتغال همچنان 
می سوزد. آتش همچنان شعله ور است و این شعله ها 
۶۲ نفر قربانی گرفته است.  دولت پرتغال به دلیل 
گستردگی این حادثه، سه روز عزای عمومی در این 
کشور اعلام کرد. براساس گزارش BBC، به گفته 
پلیس، این آتش سوزی مهیب به وسیله صاعقه ایجاد 
شده است. به گفته مقامات رسمی پرتغال، حریقی 
با چنین شدت و سرعت از ۵۰ سال پیش در پرتغال 
بی سابقه بوده است. آتش سوزی در جنگل های 
شمال شرقی لیسبون تاکنون دست کم ۶۲ قربانی 
گرفته و ممکن است همچنان بر تعداد قربانیان افزوده 
شود. بسیاری از مردم از خانه های خود فرار کرده اند 
و ماموران به دنبال افراد ناپدیدشده هستند. به گفته 
»آنتونیو کوستا« نخست وزیر پرتغال، آتش سوزی 
به ویژه در منطقه »پدروگاو گرانده«، حدود ۲۰۰ 
کیلومتری شمال لیسبون بسیار مهیب است و ابعاد 
تراژیک گرفته است. در منطقه یادشده که از مناطق 
کم جمعیت شناخته می شود، برخی روستاها به 
کلی در محاصره آتش قرار گرفته اند. گفته می شود 
که بسیاری از مردم در خودروهای خود طعمه آتش 
شده و به کلی سوخته اند. در برخی از روستاها قربانیان 
از دود و خفگی جان باخته اند. بسیاری از مردم از 
خانه های خود فرار کرده اند و ماموران به دنبال افراد 

ناپدیدشده هستند.  به گزارش خبرگزاری فرانسه، 
دولت پرتغال روز یکشنبه با صدور بیانیه ای به دلیل 
کشته شدن ده ها نفر در آتش سوزی جنگل ها سه 
روز عزای عمومی در این کشور اعلام کرد.  به گفته 
مقامات، ۵۹ نفر با سوختگی شدید به بیمارستان ها 
منتقل شده اند که ۶ نفر از آنها ماموران آتش نشانی 
هستند. به گفته مسئولان، حریق در چهار جبهه 
فعال است. آتش نشانی پرتغال با حدود ۷۵۰ مامور، 
حدود ۲۰۰ خودرو و دو هواپیما مشغول نبرد با 
حریق است. آتش نشانی کشور همسایه اسپانیا نیز 
دو هواپیما برای کمک به منطقه فرستاده است. گفته 
می شود که باد شدید و دمای بالای ۳۵ درجه عملیات 
مهار آتش را دشوار کرده است. به گزارش دویچه وله، 
رئیس پلیس قضائی ملی پرتغال علت این آتش سوزی 
مهیب را رعد و برق اعلام کرد. نخست وزیر پرتغال 
آتش سوزی شدید جنگل ها را بزرگترین فاجعه 
انسانی در سال های اخیر در این کشور خواند. به 
گفته »آنتونیو کوستا« نخست وزیر پرتغال »بسیاری 
از مردم در خودروهای خود طعمه آتش شده و به 
کلی سوخته اند و در برخی از روستاها قربانیان از 
دود و خفگی جان باخته اند.« پیش از این، »کوستا«، 
آتش سوزی شدید جنگل ها را »بزرگترین فاجعه 
انسانی در سال های اخیر در این کشور« خوانده بود.   

آتش بی سابقه در پرتغال همچنان می تازد
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